COMUNE DI LEONFORTE

PROVINCIA DI ENNA

| T
W
jﬂ
; S 1
N Y

SETTORE 6°

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 6°.
Li

Reg.n. )Zé Prot. Gen. 3 1 GEN ZUM

Regn. 32 Sett. 6°

OGGETTO: Revoca concessione lotto cimiteriale n. 205/A e nuova assegnazione lotti nn. 152-
153 e 154 al sig. Faro Giuseppe.
IL CAPO SETTORE 6°
PREMESSO che con atto rep. n. 8383 del 22.10.2013 si concedeva il lotto cimiteriale n.
205/A di mq. 9 al sig. Faro Giuseppe nato il 16.03.1961 per la costruzione di una tomba di
famiglia da intestare al padre Faro Salvatore nato a Leonforte il 31.07.1924;
CHE, da un sopralluogo avvenuto successivamente, sul lotto suddetto si trovata costruita una
tomba che in virtu della concessione rep. n. 8341 del 13.09.2012, a favore della sig.ra Maenza
Maria, doveva essere costruita sul lotto 172/A;
CHE , al fine di sanare tale situazione , avvenuta per mero errore, bisogna provvedere alla
sostituzione del lotto 205/A revocando I’ atto rep. 8383/2013 ed assegnando un nuovo lotto al
sig. Faro Giuseppe e procedere nel contempo a denominare il lotto 172/A designandolo come
lotto 205/A e viceversa;
VISTO il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria e Cimiteriale;
VISTA LA LEGGE REGIONALE N. 23 DEL 7.9.98;
DETERMINA

1) Revocare la concessione del suolo cimiteriale n. 205/A di cui all’atto rep. 8383 del
22.10.2013 e dichiarare il suddetto lotto libero da assegnare ad altri richiedenti.

2) Procedere alla sostituzione del lotto sopracitato con ’assegnazione dei lotti nn. 152-
153 e 154, di complessivi mq. 9, ubicati nella 7° Sez. Adulti del Viale S. Lucia del
vecchio cimitero, al sig. Faro Giuseppe nato a Leonforte il 16.03.1961 per la
costruzione di una tomba di famiglia da intestare al padre Faro Salvatore nato a
Leonforte il 31.07.1924.

3) Procedere a rinominare il lotto 205/A designandolo come lotto 172/A e viceversa.

4) Autorizzare la procedura per la stipula contrattuale facendo salvo il pagamento di €
1.162,03 avvenuto mediante c.c.p. in data 16.10.2013.

IL RESPONSIABILE DELPISTRUTTORIA IL CAPO SEATO Q°
%ﬂe Santina@ (Ing{ PAtti )
N

( U-ﬁ—g'?

regolarita contabile
tore Finanze
la Costa)




	00000001

